
 

Наручилац 

         

Општина Неготин 

 

 

Адреса 

       

Трг Стевана Мокрањца 1 

 

Место 

       

Неготин 

 

Број одлуке 

           

4041-28/2017-II/04 

 

Датум 

      

16.11.2017. године 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Извештаја о стручној оцени понуда број 4041-28/2017-II/04-9 од 13.11.2017.године и тачке 3. 

Одлуке о распуштању Скупштине општине Неготин и образовању Привременог органа општине Неготин 

(„Сл. гласник РС“, бр.96/2017), председник Привременог органа општине Неготин доноси:  

 

О Д Л У КУ  

о додели уговора 

 

Наручилац,  председник Привременог органа општине Неготин, доноси одлуку о ДОДЕЛИ  

Уговора о јавној набавци услуга израде Измена и допуна Плана генералне регулације за насеље Неготин 

(фаза израде Нацрта плана и израда финалне верзије плана) на основу члана 47. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС“, бр.72/09,81/09-исправка, 64/10 – одлука УС,  бр.24/11 и 121/12, 42/13 – 

одлука УС, 50/13 –одлука УС, 54/13 – решење УС, 98/13 – одлука УС, бр.132/14 и 145/14) и Пројектног 

задатка који је израдио Одељење за урбанизам и грађевинарство, број ЈНМВ 28/2017, шифра из општег 

речника 71240000–архитектонске и инжињерске услуге и услуге планирања, понуђачу:  

„ИНФОПЛАН“ Д.О.О. ул. Краља Петра I бр.29, 34300 Аранђеловац, понуда заведена код 

наручиоца под бројем 4041-28-4/2017-II/04 од 10.11.2017. године и код добављача под бројем 375 од 

07.11.2017. године, ПИБ 100998014, МБ 07333820, лице овлашћено за потписивање уговора Драган 

Агатуновић, самостална понуда, рок за пружање услуга 170 дана од дана закључења уговора и достављања 

неопходне документације, рок важења понуде 31 дана од дана отварања понуда,  понуђена цена без ПДВ-а 

352.000,00  динара, укупно са ПДВ-ом 422.400,00 динара. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 30.10.2017. године донео Oдлуку о покретању јавне набавке мале вредности 

број 28/2017 у складу са чланом 39.  Закона, за јавну набавку услуга израде Измена и допуна Плана 

генералне регулације за насеље Неготин (фаза израде Нацрта плана и израда финалне верзије плана). За 

наведену јавну набавку наручилац је дана 01.11.2017. године објавио позив за подношење понуда и 

конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 4 понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда број 4041-28/2017-II/04-9 од 13.11.2017. године, Комисија за 

јавне набавке је констататовала следеће: 

 

1) Врста предмета јавне набавке: 

 

 

Добра  

 

Услуге x 

 

Радови   

 

2) Подаци о јавној набавци: 

 



 

Предмет јавне набавке 

Услуга израде Измена и допуна Плана 

генералне регулације за насеље Неготин (фаза 

израде Нацрта плана и израда финалне верзије 

плана) на основу члана 47. Закона о 

планирању и изградњи („Службени гласник 

РС“, бр.72/09,81/09-исправка, 64/10 – одлука 

УС,  бр.24/11 и 121/12, 42/13 – одлука УС, 

50/13 –одлука УС, 54/13 – решење УС, 98/13 – 

одлука УС, бр.132/14 и 145/14) и Пројектног 

задатка који је израдио Одељење за урбанизам 

и грађевинарство, број ЈНМВ 28/2017, шифра 

из општег речника 71240000–архитектонске и 

инжињерске услуге и услуге планирања. Јавна 

набавка се спроводи у поступку јавне набавке 

мале вредности, по позиву објављеном дана 

01.11.2017.год., на Порталу јавних набавки, 

интернет адреса: portal.ujn.gov.rs и на интернет 

страници наручиоца: www.negotin.rs.   

 

 

Редни број јавне набавке                       28/2017  

Процењена вредност јавне 

набавке  

(без ПДВ-а) 1.250.000,00  динара 

Вредност уговора о јавној 

набавци 

(без ПДВ-а) 352.000,00  динара 

Вредност уговора о јавној 

набавци 

(са ПДВ-ом) 422.400,00 динара 

 

 

 

3) Разлози и околности који оправдавају примену поступка јавне набавке мале вредности: 

Спроведен је поступак јавне набавке мале вредности по члану 39. став 1.  Закона о јавним 

набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), јер је вредност истоврсних 

добара на годишњем нивоу нижа од 5.000.000,00 динара без ПДВ-а.    

 

 

4) Укупан број поднетих понуда  са основним подацима о понуђачима: 4 (четири) 

 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде 
Неблаговреме

не понуде 

Група понуђача:  

ПЛАН УРБАН Д.О.О. Ниш,  

Булевар Светог цара Константина бр. 103, 18110 Ниш, 

ИСТ УРБАН Д:О:О, Булевар Светог цара Константина бр. 103 

18110 Ниш и  

Геодетска радња „ГЕОМЕТАР ЂУРЂАНОВИЋ“, ул. Наде 

Томић 16/5, 18000 Ниш.  
 

                         

„АРХИПЛАН“ Д.О.О.,  

Ул. Кнеза Михаила бр.66 34300 Аранђеловац 
 

Група понуђача: УРБОПОЛИС Д.О.О 

Ул. Шуматовачка бр.8, 11000 Београд 

ТОП  ГЕО Д.О.О 

ул. Баштованска бр.96, 11000 Београд 

 



„ИНФОПЛАН“ Д.О.О. 

Ул. Краља Петра I бр.29  

34300 Аранђеловац 

 

 
 

5) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово  

одбијање и понуђена цена тих понуда: 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Подносилац 

понуде 

Разлози за одбијање понуде и 

понуђена цена 

 

/ 

/ / 

 

6)Критеријум за оцењивање понуде је „најниже понуђена цена„ по члану 85. први став, тачка 2. 

Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012,14/2015 и 68/2015) 

 

а) Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена, узимајући у 

обзир и записник о отварању понуда број 4041-28/2017-II/04-8 од 10.11.2017. године. 

 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(без ПДВ-а) 

„ИНФОПЛАН“ Д.О.О. 

Ул. Краља Петра I бр.29  

34300 Аранђеловац 

352.000,00  

динара 

Група понуђача: УРБОПОЛИС Д.О.О 

Ул. Шуматовачка бр.8, 11000 Београд 

ТОП  ГЕО Д.О.О 

ул. Баштованска бр.96, 11000 Београд 

573.720,00 

динара 

Група понуђача:  

ПЛАН УРБАН Д.О.О. Ниш,  

Булевар Светог цара Константина бр. 103, 18110 Ниш, 

ИСТ УРБАН Д:О:О, Булевар Светог цара Константина бр. 

103 18110 Ниш и  

Геодетска радња „ГЕОМЕТАР ЂУРЂАНОВИЋ“, ул. Наде 

Томић 16/5, 18000 Ниш.  
 

578.000,00 

динара 

„АРХИПЛАН“ Д.О.О.,  

Ул. Кнеза Михаила бр.66 34300 Аранђеловац 

815.000,00 

динара 

  

б) Начин примене  примене критеријума најниже понуђене цене:  

 Наручилац је упоређивањем понуђених цена пристиглих понуда са тржишним ценама као и 

процењеном вредности набавке дошао до прихватљиве понуде са најниже понуђеном ценом.  

 

6)Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

На основу оцене понуда, спроведене у складу са конкурсном документацијом, Комисија 

за јавну набавку предлаже да се уговор додели понуђачу:  

„ИНФОПЛАН“ Д.О.О. ул. Краља Петра I бр.29, 34300 Аранђеловац, понуда заведена код наручиоца под 

бројем 4041-28-4/2017-II/04 од 10.11.2017. године и код добављача под бројем 375 од 07.11.2017. године, 

ПИБ 100998014, МБ 07333820, лице овлашћено за потписивање уговора Драган Агатуновић, самостална 

понуда, рок за пружање услуга 170 дана од дана закључења уговора и достављања неопходне 

документације, рок важења понуде 31 дана од дана отварања понуда,  понуђена цена без ПДВ-а 352.000,00  

динара, укупно са ПДВ-ом 422.400,00 динара. 

Изабрани понуђач ће самостално извршити набавку.  

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку услуга израде Измена и 

допуна Плана генералне регулације за насеље Неготин (фаза израде Нацрта плана и израда финалне 

верзије плана)  те је на основу законског овлашћења донело одлуку о додели уговора  којом се понуда 

заведена код наручиоца под бројем 4041-28-4/2017-II/04 од 10.11.2017. године и код добављача под бројем 



375 од 07.11.2017. године, понуђача „ИНФОПЛАН“ Д.О.О. ул. Краља Петра I бр.29, 34300 Аранђеловац, 

бира као понуда са најниже понуђеном ценом и којој се додељује уговор. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 

објављиваља на Порталу јавних набавки.  

(На основу члана 149. став 6. ЗЈН „Сл. гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

 

Одобрио: Овлашћено лице Одељења за буџет, финансије и локалну пореску администрацију 

Валентина Ђуричић______________ 

 

Обрадила: 

Светлана Пејкић _______________   

 

                                                             ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

                                                        ПРЕДСЕДНИК 

 

                                                                                  Владимир Величковић                                                                                     

 

 

 


